
X

URADNI 
VESTNIK 
O K B A } A 
LJUBLJANA

LJUBLJANA, 12. NOVEMBRA 1963 LETO X., ŠT. 76

OBČINA
KOČEVJE

792.
Na podlagi 40.. 42., 43., 44., 90, 

92., 96., 103., 106., 108., 110., 113 , 117., 
118. in 119. člena zakona o stano­
vanjskih razmerjih (Ur. list FLRJ 
št. 17-222/62) je Skupščina občine 
Kočevje na seji občinskega zbora in 
na seji zbora delovnih skupnosti z 
dne 30. oktobra 1963 sprejela

ODLOK
0 Izračunavanju in notranji delitvi 
stanarin, o uporabi in gospodarjenju 
8 sredstvi stanovanjske hiše in sta­

novanjskim fondom

UGOTAVLJANJE STANARINE 
IN NAJEMNINE

1. člen
V občini Kočevje se določijo ele­

menti za izračunavanje stanarine in 
delitev dela stanarine na hišne skla­
de po določilih tega odloka.

2. člen
Delitveno razmerje med amorti­

zacijo in stroški za popravila in 
upravljanje hiše ne vpliva na višino 
stanarine.

je predpisano s pravilnikom o ugo­
tovitvi vrednosti stanovanja (Urad­
ni list FLRJ št. 48-791/59) in 108. čle­
nu zakona o stanovanjskih razmer­
jih (Uradni list FLRJ št. 17-222/62).

5. člen
Stanarina za stanovanja, navede­

na v 2. in 3. odstavku 4. člena, se 
obračunava za stanovanjske bloke z 
dvigali enotno, ne glede na višino 
nadstropij.

Za hiše z več kot tremi nadstrop­
ji brez dvigala, zgrajene po 1.1.1960, 
se obračunava stanarina tako, da se 
od srednjega nadstropja navzgor sta­
narina po 5 % po nadstropjih zvišu­
je na račun nižje ležečih nadstropij, 
ki se po istem odstotku zvišujejo do 
pritličja. Pritličje pa sc obračunava 
kot I. nadstropje od sredine navzgor.

Za kletna in mansardna stanova­
nja se zniža stanarina za 15 % na 
račun ostalih stanovanj v hiši.

Pri vseh stanovanjih, navedenih 
v 2. in 3. odstavku 4. člena, se zviša 
stanarina za stanovanja z južno 
sončno lego za 5 % na račun stano­
vanja severne senčne lege, ki se za 
isti odstotek zniža.

Za hiše oziroma stanovanja, zgra­
jena pred 1. 1. 1960, se stanarina 
obračunava po obstoječem načinu 
točkovanja, ki je objavljen v Urad­
nem listu FLRJ št. 48/59 z dodatkom, 
da se točkuje INFRA peč z 2 točka­
ma in hladilnik s 6 točkami.

3. člen
Pri izračunavanju dela stanarine 

za amortizacijo stanovanjske hiše 
°z- stanovanje se vzame za amorti­
zacijsko dobo 100 let z zmanjšano 
vrednostjo 10 %. Ta amortizacijska 
doba velja za stanovanja oziroma hi- 
Se> grajene iz trdega in trajnejšega 
materiala.

Za hiše oz. stanovanja z osnovno 
lesno konstrukcijo, ki so se začele 
graditi po 1. 1. 1963, se določi amor­
tizacijska doba 50 let.

, V primerih novodograjenih hiš 
oziroma stanovanj istega tipa z isti- 
jm ugodnostmi, zgrajenih na istem 
kompleksu v skupnem razdobju do 
šk' *er različnimi gradbenimi stro- 
**• se amortizacijska osnova izraču- 

‘_lva tako, da se seštejejo gradbena 
.trdnost hiše oz. stanovanj, nato pa 
zračuna povprečna amortizacijska 

osnova.

4. člen
Za hiše, dograjene do 31. decem- 

a 1959, znaša valorizacijska vred- 
nost 1 točke

~~,za območje mesta Kočevje 440 
mrxrjev- Mesto Kočevje obsega ob- 
nirVJe> ki je določeno z urbanistič- 

m načrtom — coning;
za vsa ostala naselja 420 din.

D , hiše oz. stanovanja, zgrajena 
v J- k 1960, tvorijo amortizacijsko 
vrč i°st Vsi gradbeni stroški po iz- 
c ‘l>ni kolavdacljl, oziroma kupna 

°a za stanovanja ali hiše. 
iDra hh*e> dograjene po 1. juniju 
ci, • se osnova za izračun amortiza- 
Člir, postavlJa po določbah 20. in 21. 
,aa zakona o urejevanju mestnih 
zemljišč (Uradni list LRS št. 8-65/63).

ugotavljanje vrednosti stanova- 
Po l. in 2. odstavku tega člena

6. člen
Za stanovanje oziroma hiše, zaje­

te po 2. in 3. odstavku 4. člena tega 
odloka, višina stanarine ne vpliva na 
amortizacijo, kajti le-ta se obraču­
nava enotno po povprečni skupni 
vrednosti hiše, po kvadratnem me­
tru stanovanjske površine. Tisti del, 
ki pripada hiši za vzdrževanje in 
popravljanje, se pa po boniteti sta­
novanja zniža oziroma zviša.

/ 7. člen
Del stanarine, ki je namenjen za 

uporabo, vzdrževanje in popravila 
hiše oziroma stanovanjc, je pravilo­
ma enak amortizaciji, v kolikor ni 
s tem odlokom drugače določeno.

8. člen
Za uporabo posameznih prostorov 

v stanovanjih, v katerih se opravlja 
poslovna dejavnost, plačujejo nosilci 
stanovanjske pravice poleg redne še 
povečano stanarino za 20 % za tisti 
prostor, v katerem se opravlja po­
slovna dejavnost.

9. člen
Najemnina od poslovnih prosto­

rov se deli in odvaja v skladu z od­
lokom o določitvi najnižje najemni­
ne za poslovne prostore, ki se odvaja 
v občinski sklad za zidanje stano­
vanjskih hiš.

10. člen
Da se zavarujejo plačila stroškov 

za popravila in vzdrževanje hiš oz. 
stanovanj v državljanski lasti in za­
radi odplačevanja posojila, najetega 
po 2. odstavku 102. člena zakona o 
stanovanjskih razmerjih, mora last­
nik hiše plačati 50 % prejete stana­

rine pa poseben tekoči račun pri Ko­
munalni banki Kočevje.

Lastnik družinske stanovanjske 
hiše mora plačati 50 % stanarine vse 
do tedaj, da se na tekočem računu 
.zbere znesek, ki ustreza 2-letni sta­
narini, ki se po koriščenju ponovno 
plačuje.

DELITEV STANARIN IN 
NAJEMNIN

11. člen
Amortizacija se zviša, zniža ali 

pa tudi ne izvrši oziroma se del sta­
narine, ki je namenjen za upravo, 
vzdrževanje in popravila hiše, zviša 
ali zniža na naslednji način:

1. za novo zgrajene stanovanjske 
zgradbe po 1. 1. 1960 se stanarina 
deli: 70% investitorju ali občinske­
mu skladu za zidanje stanovanjskih 
hiš, 30 % pa ostane hiši;

2. za stanovanjske zgradbe, stare 
do 25 let in zgrajene pred 1. 1. 1960, 
se odvaja za amortizacijo v občinski 
sklad za zidanje stanovanjskih hiš 
60 %, ostalih 40 % stanarine pa osta­
ne hiši.

V kolikor investitor izpolnjuje 
pogoje iz 1., 2. in 4. točke 119. člena 
ZOSR, se stanarina deli 60 % inve­
stitorju, 40 % pa ostane hiši;

3. za stanovanjske zgradbe, stare 
od 25 do 50 let, ki so ohranjene, osta­
ne 50 % stanarine hiši, 50 % se pa 
odvaja občinskemu skladu za zida­
nje stanovanjskih hiš;

4. za stanovanjske zgradbe, stare 
od 25 do 50 let v slabšem stanju, 
ostane 70 % stanarine hiši, 30 % se 
pa odvaja v občinski sklad za zida­
nje stanovanjskih hiš;

5. za stanovanjske zgradbe stare 
nad 50 let, ki so še ohranjene, osta­
ne 90% hiši, 10% se pa odvaja ob­
činskemu skladu za zidanje stano­
vanjskih hiš;

6. za stanovanjske zgradbe stare 
nad 50 let, ki so dotrajane oziroma 
v slabšem stanju, ostane 100% sta­
narine hiši.

STROŠKI ZA TEKOČE VZDRŽE­
VANJE STANOVANJ IN POSLOV­

NIH PROSTOROV
12. člen

Nosilec stanovanjske pravice ozi­
roma uporabnik poslovnega prostora 
v občini Kočevje nosi vse stroške za 
tekoče vzdrževanje stanovanja oz. 
poslovnega prostora, razen onih, za 
katere je določeno, da bremenijo 
stanovanjsko hišo in se krijejo iz 
hišnega sklada.

13. člen
Nosilca stanovanjske pravice oz. 

uporabnika poslovnega prostora bre­
menijo naslednji stroški:

— stroški za nadomestitev razbi­
tih šip v oknih, vratih in drugod;

— stroški za nadomestitev potez­
nih verižic pri straniščih, vodnih re­
zervoarjih, kopalnih kadeh, umival­
nikih, -pomivalnih koritih in drugod;

— stroški za nadomestitev zapi- 
račev pri iztoku v kopalnih kadeh, 
umivalnikih, pomivalnih koritih in 
podobno;

— stroški za nadomestitev gumi­
jastih blazinic na spodnji strani stra­
niščnih desk v WC;

— stroški za nadomestitev izrab­
ljenih tesnil pri vodovodnih pipah in 
bojlerjih;

— stroški na nadomestitev potez­
nih vrvic in trakov pri zavesah, za­
storih, roletah in podobno;

— stroški za nadomestitev žar­
nic;

— stroški za popravilo oz. nado­
mestitev električnih stikal, vtikačev, 
vtikalnih puš in varovalk;

— stroški za popravila in nado­
mestitev ključavnic, ključev, kljuk, 
ščitnikov, oliv, okenskih zapiračev 
in gonil;

— stroški za popravila in nado­
mestitev električnih in drugih poziv­
nih zvoncev;

— stroški beljenja in slikanja 
sten in stropov;

— stroški čiščenja štedilnikov in 
peči (dimnikarsko čiščenje).

14. člen
Nosilci stanovanjske pravice ter 

uporabniki poslovnih prostorov mo­
rajo skrbeti, da se vzdržujejo stano­
vanjski oz. poslovni prostori v dob­
rem stanju in v redu. Poskrbeti mo­
rajo brez odlašanja za vsa popravi­
la, katerih stroški gredo v njihovo 
breme.

Ne glede na določbe prejšnjega 
člena bremenijo nosilca stanovanjske 
pravice oz. uporabnika poslovnega 
prostora tudi stroški za vse nadome­
stitve in popravila v stanovanju ali 
poslovnem prostoru, ki nastanejo po 
njegovi krivdi ali po krivdi tistih, 
ki v njem stanujejo oz. uporabljajo 
poslovni prostor. Ravno tako trpi 
vse stroške nosilec stanovanjske pra­
vice oz. uporabnik poslovnega pro­
stora za popravila in nadomestitve, 
ki so potrebne v času, krajšem od 
normalne obrabe, če ni tem okvaram 
vzrok slaba izdelava.

Kot čas normalne obrabe posa­
meznih elementov v posameznem 
stanovanju ali poslovnem prostoru 
se šteje čas, ki je naveden v sezna­
mu elementov, ki je sestavni del tega 
odloka.

15. člen
Nadomestitve in popravila mora 

nadomestiti nosilec stanovanjske 
pravice ali uporabnik poslovnega 
prostora takoj po ugotovitvi okvare 
v obsegu in kvaliteti, ki ustreza 
prvotnemu stanju.

Posamezna dela, ki jih je treba 
opraviti glede na prirodo dela perio­
dično v določenem roku, se morajo 
izvršili v tem času. To velja zlasti 
za beljenje in slikanje stanovanjskih 
prostorov, prelaganja in prezidavo 
sobnih peči ter obnavljanje notranje 
obloge peči. Ce nosilec stanovanjske 
pravice ali uporabnik poslovnega 
prostora ne oskrbi nadomestitve in 
popravil iz prejšnjega odstavka, ki 
mu jih je določil hišni svet ali za­
sebni lastnik hiše, izvrši nadomesti­
tev oziroma popravilo na njegove 
stroške hišni svet oziroma lastnik 
hiše.

Nosilec stanovanjske pravice, ka­
teri se izseli iz stanovanja, je dolžan 
plačati stroške beljenja in sicer takš­
no, kot je bilo ob vselitvi, skratka, 
kakršno stanovanje je nosilec stano­
vanjske pravice dobil, takšnega mo­
ra tudi pustiti.



STRAN 382 glasnik

16. člen
Nosilec stanovanjske pravice oziroma 
uporabnik poslovnega prostora je 
dolžan prijaviti hišnemu svetu ali 
zasebnemu lastniku hiše vse okvare, 
katerih popravila oz. nadomestitve 
ne gredo na njegove stroške, brž ko 
jih opazi. Ce tega ne stori, odgovar­
ja po splošnih načelih o odškodnin­
ski odgovornosti za škodo, ki se po­
veča zaradi opustitve takojšnje pri­
jave.

17. člen
Stroški za/zamenjavo in vgraje­

vanje novih naprav v stanovanju ali 
poslovnem prostoru gredo lahko v 
breme hišnega sveta samo tedaj, če 
te naprave v splošnem ne presegajo 
običajnega standarda.

Naprave, ki ne presegajo običaj­
nega standarda, so:

— za kuhinjo: štedilnik na trdo 
gorivo, električni štedilnik in navad­
na školjka za vodo;

— za sobe: lončene al' temu
ustrezne navadne železne peči;

— za kopalnico: litoželezna emaj­
lirana peč (kad) s pečjo za ogreva­
nje vode za trdo gorivo ali bojler;

— za stranišče: školjka domače 
Izdelave na izpiranje.

Ce je nastala potreba za zamenja­
vo navedenih naprav po krivdi ali 
nepazljivosti stanovalcev ali drugih 
oseb v stanovanju ali uporabnikov 
poslovnega prostora, trpi stroške no­
silec stanovanjske pravice.

Stroški za zamenjavo in vgraje­
vanje novih naprav v stanovanju ali 
v poslovnem prostoru, ki presegajo 
običajni standard, gredo v breme 
nosilca stanovanjske pravice oz. upo­
rabnika poslovnega prostora.

Hišni svet določi vrstni red, po 
katerem se morajo zamenjati dotra­
jane naprave, katerih stroški gredo 
v breme hiše. Pri tem je treba upo­
števati načelo, da je treba zamenjati 
prvenstveno naprave, katerih stanje 
lahko povzroči nadaljnjo škodo na 
sami hiši.

V spornih primerih odloča o pr­
venstvu stanovanjski organ občinske 
skupščine.

18. člen
Stroški tekočega vzdrževanja in 

popravila hiše gredo v breme hišne­
ga sklada. Tekoče vzdrževanje hiše 
in skupnih prostorov obsega manjša 
popravila, ki se morajo opraviti za­
radi tega, da so hiša in skupni pro­
stori v uporabnem stanju.

Nosilec stanovanjske pravice oz. 
uporabnik poslovnega prostora ima 
pravico zahtevati, naj hišni svet oz. 
lastnik družinske stanovanjske hiše 
opravi dela, potrebna za tekoče vzdr­
ževanje ali pa za popravila hiše, ki 
gredo v breme hišnega sklada.

19. člen
Pri popravilu hiše je treba razu­

meti srednja in večja popravila, ka­
tera je treba izvršiti, da se hiša in 
njene naprave ter inštalacije spravi­
jo v tako stanje, kot je bilo pred 
okvaro, ki je nastala zaradi dotraja­
nosti, elementarne nezgode ali iz ka­
terega koli drugega vzroka.

Kot večja popravila hiše se smat­
rajo izmenjava strešne konstrukcije, 
pregled in izmenjava strešnega krit­
ja, popravilo in izmenjava dotraja­
nih strešnih žlebov in odtočnih cevi, 
obnova fasade, pleskanje delov 
stavbnega mizarstva, izmenjava do­
trajanih del v električnih, vodovod­
nih, kanalizacijskih in drugih inšta­
lacijah v hiši, večja popravila in za­
menjava delov pri dvigalih, večja 
popravila in izmenjava del central­
nega in etažnega ogrevanja in druga 
taka popravila.

Stroški za čiščenje greznic, odvoz 
fekalij, odvoz smeti in čiščenje skup­
nih prostorov gredo v breme hišnega 
sklada.

20. člen
Ce se je hišni svet oz. lastnik hiše 

strinjal, naj se opravijo dela, potreb­
na za tekoče vzdrževanje ali za po­
pravila hiše, ki gredo v breme hiš­
nega sklada, vendar pa jih ni pravo­
časno opravil, ali če je bilo treba 
taka dela nujno izvršiti, da bi se od­
vrnila večja škoda ali da bi ostale 
nujno potrebne naprave uporabne, 
sme nosilec stanovanjske pravice oz. 
uporabnik poslovnega prostora sam 
izvršiti taka dela in stroške zanje 
odbiti od stanarine.

21. člen
Za popravila hiš oz. stanovanj, 

katerih predvideni stroški presegajo 
100.000 dinarjev, morajo hišni sveti 
izbrati najugodnejšega ponudnika.

22. člen
Stroški splošne režije bremenijo 

hišni sklad, razen čiščenja dimnih 
cevi do glavnega dimniku, porabe 
vode, katere plačujejo nosilci stano­
vanjske pravice in uporabniki po­
slovnih prostorov.

23. člen
Ce sredstva hišnega sklada ne za­

doščajo za uporabo, vzdrževanje in 
popravila hiše, krijejo primanjkljaj 
nosilci stanovanjske pravice v soraz­
merju s stanarino, ki jo plačujejo.

Presežne stroške iz prejšnjega od­
stavka, ki jih morajo plačati nosilci 
stanovanjske pravice, določi za hiše, 
ki so v družbenem upravljanju, zbor 
stanovalcev hiše, na predlog hišnega 
sveta, za hiše v državljanski lastnini 
pa lastnik hiše sporazumno s stano­
valci hiše.

V spornih primerih odloča o tem 
stanovanjski organ pri občinski 
skupščini.

Seznam elementov v stanovanju 
In poslovnem prostoru in čas traja­
nja:
let povprečno

— zidan štedilnik 30
— kotliček za vodo — bakren 15
— kotliček za vodo — pocinkan 4
— pekači 6
— železni premični štedilnik 10
— električni štedilnik —

2 X obnov. 15
— lončena peč — 4 X preložena 20
— hrastov parket . 80
— bukov parket 60
— ladijska tla 15
— navadna tla 15
— linolej 4—5 mm 25
— linolej do 4 mm 15
■— podelit 4 mm 30
— podolit 2 mm 25
— teraco tlak 90
— vodovodne pipe in armature

pritisk do 3 Atm od 6 do 10
pritisk nad 3 Atm od 3 do 5

— WC školjka in bide — porcelan 30
— WC rezervoar komplet 12
— umivalnik porcelan 40
— pomivalno korito emajlirano 15
— pomivalno korito litoželezno 40
— inštalacija centralne kurjave 25
— kopalna peč na drva 10
— kopalna kad litoželezna 80
— kopalna kad emajlirana 40
— električni bojler 1 X čiščen 12
— medokenske zavese 10
— lesene žaluzije — rebnjače 20
— oknice — polkni 20
— vgrajeno kuhinjsko pohištvo 25
— vgrajene omare 40
— oplesk oken notranjih 7—10
— oplesk vgrajenega pohištva 7—10
— oplesk oken zunanjih 3— 4

KONČNE DOLOČBE
24. člen

Za izvajanje tega odloka, kakor 
tudi za tolmačenje je pristojen Svet 
za komunalne in stanovanjske zade­
ve pri občinski skupščini Kočevje.

Upravne zadeve opravlja organ, 
ki je pristojen za stanovanjske za­
deve.

25. člen
Odlok o stanarini (»Glasnik« 

uradni vestnik okrajnega ljudskega 
odbora Ljubljana št. 10-60/60) in od­
lok o plačevanju stroškov hišne 
uprave v občini Kočevje (»Glasnik«, 
uradni vestnik okrajnega ljudskega 
odbora Ljubljana št. 10-58/60), pre­
nehata veljati.

26. člen
Ta odlok velja 8. dan po objavi 

v »Glasniku«, uradnem vestniku 
okraja Ljubljana, uporablja pa se od 
1, novembra 1963 dalje.
Številka: 36-19/63-1/1 
Datum: 29. 10. 1963

Predsednik
občinske skupščine:
Drago Benčina, 1. r.

OBČINA 
LJUBLJA>' \- 
VIČ-RUDNIK

793.
POPRAVEK

sklepa o razširitvi veljavnosti sklepa 
za priglasitev bivših lastnikov naci­
onaliziranega zemljišča na območju 
bivšega občinskega ljudskega odbo­
ra Ljubljana-Rudnik

Pri primerjanju z izvirnikom se 
je ugotovilo, da je v besedilo sklepa 
o razširitvi veljavnosti sklepa za 
priglasitev bivših lastnikov nacio­
naliziranega zemljišča na območju 
bivšega občinskega ljudskega odbora 
Ljubljana-Rudnik (Glasnik, uradni 
vestnik okraja Ljubljana, številka 
71-747/63) zašla napaka, zato se daje

POPRAVEK
sklepa o razširitvi veljavnosti sklepa 
za priglasitev bivših lastnikov nacio­
naliziranega zemljišča na območju 
bivšega občinskega ljudskega odbora 
Ljubljana-Rudnik

1.
Rok, do katerega lahko vloži prej­

šnji lastnik nacionaliziranega zem­
ljišča zahtevo, da sl bo na nacio­
naliziranem zemljišču sam sezidal 
družinsko stanovanjsko hišo, se do­
loči do vključno 15/4-1964 (in ne, 
kakor je pomotoma navedeno, do 
vključno 15/3-1964).

2.
Popravek sc objavi v »Glasniku«, 

uradnem vestniku okraja Ljubljana.
Številka: 463-06/63
Datum: 31/10-1963

Iz urada tajnika
občinske skupščine 

Ljubljana Vlč-Rudnik

OBČINA 
NOVO MESTO

794.
Na podlagi 128. člena zakona o 

osnovni šoli (Uradni list LRS, štev. 
32-165/59) in v zvezi s priporočilom

o dajanju imen krajem, ulicam, go 
spodarskim organizacijam, zavodoir 
in družbenim organizacijam (Uradni 
Ust FLRJ, št. 39-312/53) je Skupščin« j 
občine Novo mesto na seji občinske­
ga zbora in na seji zbora delovnih! 
skupnosti dne 29. oktobra 1963 spre­
jela

ODLOK
o določitvi Imena novo zgrajeni 

osnovni šoli v Šentjerneju
1. člen

Novo zgrajena osnovna Sola V 
Šentjerneju dobi ime:

OSNOVNA SOLA 
NARODNEGA HEROJA 
MARTINA KOTARJA 

ŠENTJERNEJ
2. člen

Ta odlok začne veljati z dnem 
objave v »Glasniku«, uradnem vest­
niku okraja Ljubljana.

Številka: 022-48/63 
Datum: 29. oktobra 1963

Predsednik 
občinske skupščine

Sergij Thorševskij 1. r.

795.
Na podlagi 2. točke 26. člena sta­

tuta občine Novo mesto je Skupščin« j 
občine Novo mesto na seji občin­
skega zbora in na seji zbora delov­
nih skupnosti dne 15. oktobra 1963 
sprejela

ODLOK
o spremembah In dopolnitvah odlok« 
o voznih olajšavah na avtobusih ** 
dijake in učence osnovnih ter stro­
kovnih šol iz območja občine Nov« 
mesto, ki se v prečiščenem besedil11 
glasi:

ODLOK
o voznih olajšavah za učence osnov­
nih šol ter dijake In učence srednjih 
In strokovnih šol iz območja občin« 
Novo mesto

1. člen
Učenci osnovnih šol ter dijaki 9] 

učenci srednjih in strokovnih Š«1 
imajo pravico do voznih olajšav P« 
tem odloku za pot v šolo in iz šole.

2. člen
Do voznih olajšav so upravičen1 

učenci iz prvega člena tega odlok* 
ki:
1. stalno prebivajo na območju o6' 

Čine Novo mesto,
2. obiskujejo šolo v svojem šolske!’’ 

okolišu,
3. nimajo možnosti dobiti stanovanr 

v kraju šolanja,
4. prebivajo v kraju, ki je oddalji 

od šole več kot 4 km,
5. sami oziroma njihovi roditelji ni®* 

sposobni plačevati vozovnice 
relacijo od stalnega bivališča <* 
šole, ne da bi pri tem ogroža1* 
redno vzdrževanje sebe ozirom* 
tistih, za katere so po zakonu d0*' 
žni skrbeti.

3. člen
Pravica do voznih olajšav po t«dj 

odloku gre učencem in dijakom. ** 
izpolnjujejo pogoje iz 2. člena te# 
odloka, v višini:
75 %

25 %

cene mesečne vozovnice, Če d^ 
hodek no družinskega čim1, 
ne presega 6.000 din meseči^ 

% cene mesečne vozovnice, čed^ 
hodek družinskega člana zna-"* 
mesečno od 6.000 do 9.000 d| ’ 

% cene mesečne vozovnice, če dgj j 
hodek družinskega člana znV"*! 
mesečno od 9.000 do 12.000 dim , 
cene mesečne vozovnice, čc 
hodek družinskega člana zn°



»LASNI* STKAN MS

mesečno od 12.000 do 15.000 din.
Tistim, ki imajo več kot 15.000 

dinarjev mesečnega doliodka na dru­
žinskega člana, ne pripada pravica 
do vozne olajšave.

Svet za presveto in telesno vzgojo 
Občinske skupščine Novo mesto se 
Pooblasti, da lahko v izjemnih pri­
merih dovoli učencem osnovnih šol 
iz socialno ogroženih družin vozno 
olajšavo do 100 c/c cene mesečne vo­
zovnice.

4. člen
Vozne olajšave se dajejo na red­

nih progah in sicer prvenstveno za 
vožnjo z vlakom, z avtobusom pa le 
v primerih, če vlak v tisti smeri 
ne vozi, če je vožnja z avtobusom 
cenejša ali če vlak ne pripelje v kraj 
Sole ob primernem času za pričetek 
Šolskega pouka.

5. člen
Dijake, ki obiskujejo srednje 

strokovne šole, sc lahko pogodbeno 
obveže, da morajo po končanem štu­
diju službovati v občini Novo mesto 
najmanj toliko časa, kolikor časa so 
Prejemali vozne olajšave. Ce te ob­
veze ne izpolnijo, morajo povrniti 
vse zneske, ki so jih prejeli kot voz­
no olajšavo po določbah tega odloka.

6. člen
Učencem višjih razredov osnovnih 

Sol pripada ne glede na določbo 
3. člena tega odloka pravica do vozne 
olajšave v višini 75 % cene mesečne 
Vozovnice.

7. člen
Kot dohodek od premoženja ali 

Poklica se šteje dohodek od kmetij­
stva, dohodek od stavb in dohodek 
°d poklica, in sicer davčna osnova, 
Preračunana tako, da je 1 dinar 
davčne osnove enak 2 dinarjema do­
hodka iz, delovnega razmerja.

8. člen
V dohodek družine se štejejo vse 

Vrste pokojnin in dodatkov ter otro­
čki dodatek.

9. člen
O tem, kateri družinski člani se 

štejejo v smislu tega odloka kot dru­
žinski člani, se upoštevajo določbe 
uredbe o otroških dodatkih.

10. člen
O upravičenosti do vozne olajšave 

®dloča in določa njeno višino odde- 
•ck za splošne in družbene službe 
občinske skupščine na podlagi pred­
logov, ki jih glede učencev, ki jim 
8re 75 % vozne olajšave, predlože 
njihove šole, dočim morajo ostali 
učenci in dijaki predložiti sami prošr 
nic za priznanje vozne olajšave.

Iz predlogov šol za priznanje 
'9 /c vozne olajšave mora biti raz­
vidno, da je učenec iz šolskega oko­
liša te šole in da je njegovo prebi- 
Šole oddalieno v*č kakor 4 km od

Prošnjam ostalih učencev in dija- 
°v mora biti priloženo potrdilo o 

Premoženjskem stanju pristojnega 
urgana in potrdilo šole, iz katerega 
*n°ra biti razvidno, da učenec oziro- 

dijak obiskuje šolo in da je nje- 
k vo prebivališče oddaljeno nad 
4 km od šole.

11. člen
• ^°Per odločbo oddelka za splošne 
iv. družbene službe občinske skup-

'ne je dopustna pritožba na svet
Prosveto in telesno vzgojo Občin- 

KRe skupščine Novo mesto.

12. člen
odiX°Zne Plujžave po določbah tega 
"uioka gredo v breme občinskega 
ni2fačuna ‘n sc izplačujejo prevoz- 
n m Podjetjem.

Prevozno podjetje mora v to 
svrho predložiti občinski skupščini 
najpozneje do petnajstega v mesecu 
obračun za pretekli mesec.

Obračun podjetja potrdi in odobri 
oddelek za splošne in družbene služ­
be občinske skupščine.

13. člen
Natančnejša navodila oziroma tol­

mačenje posameznih določb tega od­
loka bo dajal po potrebi svet za pro­
sveto in telesno vzgojo občinske 
skupščine.

14. člen
Ta odlok prične veljati osmi dan 

po objavi v Glasniku, uradnem vest­
niku okraja Ljubljana.

Številka: 426-01/63
Datum: 15/10-1963

Predsednik 
občinske skupščine

Sergij Thorževskij 1. r.

796.
Na podlagi 5. in 9. člena uredbe 

o povračilu potnih in drugih stroš­
kov javnim uslužbencem (Uradni list 
FLRJ, št. 9-113/60, 15-249/61, 24-414/61 
16-196/62 ter Uradni list SFRJ, št.
20- 301/63) in druge točke 26. člena 
statuta občine Novo mesto je Skup­
ščina občine Novo mesto na seji ob­
činskega zbora in na seji zbora de­
lovnih skupnosti dne 15. oktobra 1963 
sprejela

ODLOK
o spremembah In dopolnitvah odloka 
o dnevnicah, nadomestilu za ločeno 
življenje In o kilometrini uslužben­
cev in delavcev upravnih organov, 
zavodov in organizacij občinskega 
ljudskega odbora Novo mesto

1. člen
Prvi odstavek 2. člena odloka 

o dnevnicah, nadomestilu zn ločeno 
življenje in o kilometrini uslužben­
cev in delavcev upravnih organov, 
zavodov in organizacij občinskega 
ljudskega odbora Novo mesto (Urad­
ni vestnik okraja Novo mesto, štev.
21- 346/61 in 10-191/62) se spremeni 
in se glasi:

»Dnevnice za službena potovanja 
uslužbencev in delavcev upravnih 
organov, zavodov in organizacij Ob­
činske skupščine Novo mesto in 
funkcionarjev na položajih v občin­
ski skupščini, ki jim določa plačo 
s svojo odločbo občinska skupščina, 
znašajo
1. za uslužbence, ki so razvrščeni na 

delovnih mestih, za katera je s si­
stematizacijo zahtevana srednja 
ali nižja strokovna izobrazba: 
2.500 dinarjev;

2. za uslužbence, ki so razvrščeni na 
delovnih mestih, za katera je s si­
stematizacijo zahtevana visoka ali 
višja strokovna izobrazba, za 
uslužbence na delovnih mestih, za 
katera je s sistematizacijo zahte­
vana srednja strokovna izobrazba 
in ki imajo na 500 točk ovredno­
teno delovno mesto, ter za funk­
cionarje na položajih v občinski 
skupščini, ki jim določa plačo 
s svojo odločbo občinska skupšči­
na: 3.000 dinarjev.

2. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan 

po objavi v Glasniku, uradnem vest­
niku okraja Ljubljana, uporablja pa 
sc od 1. novembra 1963 dalje.

Številka: 114-28/62 
Datum: 15/10-1963

Predsednik 
občinske skupščine

Sergij Thorževskij L r.

797.
Po drugem odstavku 2. točke od­

redbe o plačevanju nagrad mrliškim 
preglednikom (Uradni list LRS, št. 
27-121/56) v zvezi s 35. členom uredbe 
o pristojnosti občinskih in okrajnih 
ljudskih odborov (Uradni list LRS, 
št. 49-228/57) je Svet za zdravstvo 
Občinske skupščine Novo mesto na 
seji dne 18. septembra 1963 izdal

ODREDBO
o višini in načinu plačevanja nagrad 

mrliškim preglednikom
1.

Mrliškim preglednikom na ob­
močju občine Novo mesto se izpla­
čuje za vsak dejansko opravljeni 
mrliški pregled nagrada v znesku 
500 din.

2.

Nagrada mrliškim preglednikom 
se izplačuje tromesečno za nazaj po 
seznamu, ki ga obvezno potrdi pri­
stojni matičar na podlagi razvidov 
prijavljenih in vpisanih smrtnih pri­
merov.

3.
Obliko in vsebino seznama pred­

piše oddelek za splošne in družbene 
službe.

4.
Ta odredba začne veljati z dnem 

objave v Glasniku, uradnem vest­
niku okraja Ljubljana.

Številka: 512-1/63-2 
Datum: 18/9-1963

Predsednik 
Sveta za zdravstvo

dr. Milan Adamčič 1. r.
Predsednik 

občinske skupščine
Sergij Thorževskij 1. r.

OBČINA
RADOVLJICA

798.
Na podlagi 5. člena uredbe o po­

vračilu potnih in drugih stroškov 
javnih uslužbencev (Ur. list FLRJ, 
štev. 9-113/60, 15-249/61, 24-414/61, 
16-196/62 in Uradni list SFRJ, štev. 
20-301/63 in 30-496/63) je Skupščina 
občine Radovljica na seji občinskega 
zbora in na seji zbora delovnih 
skupnosti dne 8. oktobra 1963 spre­
jela

ODLOK
o spremembi odloka o določitvi dnev­
nic, povračila za ločeno življenje In 
kilometrine uslužbencev organov ob­
činskega ljudskega odbora Radov­
ljica (Uradni vestnik okraja Kranj, 
št. 29-249/61).

1. člen
1. člen navedenega odloka se 

spremeni in se glasi:
»Dnevnica uslužbencev upravnih 

organov Občinske skupščine Radov­
ljica znaša:
1) za uslužbence na delovnih mestih, 

za katere se zahtevata visoka in 
višja izobrazba, in za uslužbence 
na delovnih mestih, za katere se 
zahteva srednja izobrazba, ki ima­
jo nad 25 let —
žene nad 20 let delovne dobe

3.000 din
2) za uslužbence na delovnih mestih,

zn katere je zahtevana srednja in 
nižja izobrazba 2.500 din.«

2. člen
Ta odlok velja od dneva objave 

v Glasniku, uradnem vestniku okra­

ja Ljubljana, uporablja pa se od 
1. oktobra 1963.

Številka: 114-3/62-1 
Datum: 9/10-1963

Predsednik 
občinske skupščine

Franc Jere 1. r.

OBJAVI
Na podlagi 19., 20. in 27. člena 

Uredbe o zemljiškem katastru (Ur. 1. 
FLRJ, št. 43/53 in 23/56) objavljamo

razgrnitev 
na javni vpogled

podatkov revizije katastra o površi­
nah, kulturah, razredih in posestni­
kih oz. upravnih organih parcel, ki 
je bila izvršena z novo izmero po 
25. členu iste uredbe.
Razgrnitev bo za del k. o. Sp. Šiška,
ki leži v območju: Športnega parka 
ing. Stanka Bloudka, spodnjega dela 
šišenskega hriba, ulice Na jami, Ale- 
ševčeve ulice do meje s k, o. Dravlje 
odnosno s k. o. Brinje, kamniške pro­
ge, do proge Ljubljana—Trst in do 
stika s Športnim parkom ing. Stanka 
Bloudka.

Razgrnitev bo v prostorih Zavoda 
za izmero in kataster zemljišč v Lju­
bljani, Kresija, soba št. 32/11 in sicer 
vsak delovni dan od 7. do 13. ure 
od 18. XI. 1963 do 31. XII. 1963.

V navedenih dneh naj si priza­
deti posestniki ogledajo podatke o 
reviziji, zoper katere lahko ugovar­
jajo med razgrnitvijo, izvzemši zo­
per podatke o klasifikaciji zemljišč.

O ugovorih se bo odločalo med 
razgrnitvijo.

Ce se prizadeti ne strinjajo s po­
datki o klasifikaciji zemljišč ali 
drugimi podatki revizije, se lahko 
še pismeno pritožijo na Skupščino 
okraja Ljubljana, preko Zavoda za 
izmero in kataster zemljišč v Ljub­
ljani v 15 dneh po razgrnitvi.

Številka: 421/63
Datum: 7. 11. 1963.

Zavod za izmero 
ln kataster zemljišč 

Ljubljana

VSEBINA

792 Odlok o izračunavanju ln notranji 
dditvi stanarin, o uporabi in gospo­
darjenju s sredstvi stanovanjske hiše 
ln stanovanjskim fondom občine Ko­
čevje.

793 Popravek sklepa o razširitvi veljav­
nosti sklepa za priglasitev bivših last­
nikov nacionaliziranega zemljišča na 
območju bivšega občinskega ljudskega 
odbora LJublJana-Rudnlk občine Lj ub­
ij ana-Vič-Rudnik.

794 Odlok o določitvi imena novozgraje­
ni šoli v Šentjerneju občine Novo me­
sto.

795 Odlok o spremembah ln dopolnitvah 
odloka o voznih olajšavah na avtobu­
sih za dijake in učence osnovnih ter 
strokovnih šol občine Novo mesto.

796 Odlok o spremembah ln dopolnitvah 
odloka o dnevnicah, nadomestilu za 
ločeno življenje in kilometrini usluž­
bencev in delavcev upravnih organov, 
zavodov in organizacij občine Novo 
mesto.

797 Odredba o višini in načinu plačeva­
nja nagrad mrliškim preglednikom 
občine Novo mesto.

798 Odlok o spremembi odloka o določitvi 
dnevnic, povračila za ločeno življenje 
in kilometrine uslužbencev organov 
občine Radovljica.
Objava o razgrnitvi no javni vpogled 
Zavoda za izmero in kataster zemljišč 
Ljubljana.
Zaključni računi gospodarskih org*- 

nlzaci).



STRAN 384 GLASNI#

Zaključni račun časopisnega podjetja »PAVLIHA«, Ljubljana
AKTIVA BILANCA na dan 31. decembra 1562 aSIVA
z Znesen , libsi

,fc- 1 11 ' kh % ono rt i r * • mili dlii

1 l>»uovu<* sredstva L Viri s ta In Ib sredstev

1. Sedanja vrednost osnov t Poslovni sklad 28.287
nib sredstev 6.440

t Sklad skupne porabe 12.376
2. Sedanja vrednost sredste> 

skupne oorabe 11.236 3. Rezervni sklad ln drugi 
skladi 861

EL Druge oblike sredstev EL Druge oblike virov
L Banka In blagajna 32.693 sredstev

4 Kupci ln druge terjatve 9.697 i. Krediti pri banki 4.432

1 Zaloge 1.064 S. Dobavitelji to druge ob­
veznosti 1.936

6. Druga aktiva 10.800 6. Druga pasiva 24.238
SKUPAJ 72.130 SKUPAJ 72.130

Zaključni račun BIROJA ZA LESNO INDUSTRIJO, Ljubljana
BILANCA na dan 31. decembra 1962 PASIVA

Z Znesek Zaps,, Postavka v 000 din Hostavka v ooo din

i Osnovna sredstva L Viri stalnih sredstev
L Sedanja vrednost osnov- i. Poslovni sklad 9.753

nlb sredstev 2.821
1 Sklad skupne porabe 795

L Sedanja vrednost sredstev 3. Rezervni sklad ln drugiskupne porabe • 867
skladi 690

U Druge oblike sredstev O. Druge oblike virov
Z Banka to blagajna 10.218 sredstev

8 Kupci to druge terjatve 1.752 t Krediti prt banki —
8. Zaloge
8. Druga aktiva

856
3.346

8. Dobavitelji to druge ob­
veznosti 231

6. Druga pasiva 8.391
SKUPAJ 19.860 SKUPAJ 19.860

Vodja računovodstvu. Predsednik UO
Ani Goričan Maks Toboljcvlt

Direktor: 
Jule Vrbič

Vodja računovodstva; Predsednik UO
A. Lampič Dipl. econ.

Marijan Cuderman

Direktor;
Ing. Oskar Jug

Zaključni račun kemičnega obrtnega podjetja »OLMA«, Ljubljana
Pokopališka 5

Zaključni račun podjetja »BRIVNICE IN ČESALNICE« Ljubljana,
Stari trg 18

AKTIVA BILANCA na dan 31. decembra 1962 PASIVA

Zap Znesek Zap ZnesekPostavka v 000 din 5t Postavka v 000 din

LOsnovoa sredstva L Viri stalnih sredstev
L Sedanja vrednost osnov- t. Poslovni sklad 16.493

nlb sredstev 6.209
t Sklad skupne porabe 12.896

l Sedanja vrednost sredstev 
skupne porabe 13.395 3. Rezervni sklad ln drugi 

skladi 1.984
CL Druge oblike sredstev O. Druge oblike virov

Z Banka to blagaji 13.532 sredstev

1 Kupci to druge terjatve 17.503 L Krediti prt banki 18.378

5. Zaloge 20.995 3. Dobavitelji to druge ob­
veznosti 5.122

6. Druga aktiva 16.731
4. Druga pasiva 33.492

SKUPAJ 88.365 SKUPAJ 88.365

Vodja računovodstva; Predsednik UO Direktor:
Mira Klemenčič Franc Medved Aco Makuc

AKTIVA_______________ BILANCA na dan 31. decembra 1962 PASIVA
Zap
St Naziv postavke Znesek 

v 000 din
Zap
4t Naziv postavke Znesek

v 000 dir

LOsnovna sredstva L Viri stalnih sredstev
L Sedanja vrednost osnov- t. Poslovni sklad 23.964nlb sredstev 13.261
S. Sedanja vrednost sredstev 2 Sklad skupne porabe 794

skupne porabe S. Rezervni sklad to drugi
skladi 2.990

IL Druge oblike sredstev EL Druge oblike virov
Z Banka to blagajna 27.025 sredstev

• Kupci to druge terjatve — L Krediti prt banki —
Z Zaloge 5.223 5. Dobavitelji ln druge ob*

veznostl 18.380
Z Druga aktiva 821

6 Druga pasiva 204
SKUPAJ 46.332 SKUPAJ 46.332

Vodja računovodstva: Predsednik UO Direktor:
Ljuba Buslč Metka SpoIJarlč Karel NaSlč

Zaključni račun obrtnega podjetja »URA«, Ljubljana, Prešernov trg 1
AKTIVA BILANCA na dan 31. decembra 1962 PASIVA

Znesek Zap Znesek„ Postavke v 000 rlfr- Ho stavk* v 000 dir.

L Osnovna sredstva L Viri »talnih sredstev
L Sedanja vrednost osnov­

nih sredstev 4.540
u Poslovni sklad
3 Sklad skupne porabe

14.908
7.938

L Sedanja vrednost sredstev 
skupne porabe 11.512 3. Rezervni sklad to drugi 

skladi 1.918
IL Druge oblike sredstev IL Druge oblike virov

3. Banka to blagajna 12.115 sredstev

8 Kupci to druge terjatve 4.044 l. Krediti prt banki 15.889

8. Zaloge
8. Druga aktiva

28.220
4.218

8. Dobavitelji to druge ob­
veznosti

8. Druga pasiva
19.895
4.106

SKUPAJ 64.649 SKUPAJ 64.649

Vodja računovodstva: Predsednik UO Direktor
Magda Kržišnik Izidor Jankovič Ivan Medved

Zaključni račun CENTRALNE LEKARNE, Ljubljana
AKTIVA BILANCA na dan 11. decembra 1962 PASIVA

Zapgt Postavka Znesek 
v 000 din

Zap
<it Postavka Znesek 

v 000 dl”

LOsnovna sredstva L Viri stalnih sredstev
L Sedanja vrednost osnov­

nih sredstev
Z Sedanja vrednost sredstev

11.036
i. Poslovni sklad
t Sklad skupne porabe

29.469
840

skupne porabe

D Druge oblike sredstev

3. Rezervni sklad ln drugi 
skladi
IL Druge oblike virov

1.435

1. Banka to blagajna 17.814 sredstev

« Kupci to druge terjatve 10.532 1. Krediti prt banki 37.050

Z Zaloge
Z Druga aktiva

44.497
12.358

3. Dobavitelji In druge ob­
veznosti

8. Drugo pasiva
12.771
14.968

SKUPAJ 96.237 SKUPAJ 96.231

Vodja računovodstva: Predsednik UO Direktor:
Graglca Tarman Mr. Vida Dittrlch Mr. Vida Berkopce

Zaključni račun obratne ambulante »SATURNUS«, Ljubljana
AKTIVA BILANCA na dan 31. decembra 1962 PASIVA

Zap6t Postavka Znesek 
v 000 din Postavka Znesek 

v 000 din

i Osnovna sredstva L Viri stalnih sredstev
L Sedanja vrednost osnov­

nih sredstev 655
i Poslovni sklad
t Sklad skupne porabe

1.861

Z Sedanja vrednost sredstev 
skupne porabe - 3. Rezervni sklad ln drugi 

skladi 73
IL Druge oblike sredstev IL Druge oblike virov

Z Banka tn blagajna 2.156 sredstev

4 Kupci In druge terjatve 116 » Krediti ort banki —

8. Zaloge • 319 1 Dobavitelji to druge ob-
veznostl 562

8. Druga aktiva 220
4 Druga naslva1 970

SKUPAJ 3.466 SKUPAJ 3.466

Vodja računovodstva; Predsednik UO Direktor
Edi Ferenčelt Bolta Ljudmila Vinko dr. Ravnikar

Zaključni račun podjetja »OPLESK« Ljubljana, Čufarjeva 6
AKTIVA BILANCA na dan 31. decembra 1962 PASJ^£

Znesek eau Zn*se*Lv ono din Sl Postavka v 00(l č»o
Za I 

St Postavka

l osnovna sredstva
L Sedanja vrednost osnov­

nih sredstev
1. Sedanja vrednost sredstev 

skupne porabe

II Druge oblike sredstev 
S Banka tn blagajna 
4 Kupci in druge terjatve 
8 Zaloge 
8. Druga aktiva

SKUPAJ

2.001

4.860
3.608
1.973
7.055

19.649

L Viri stalnih sredstev 
i. Poslovni sklad 
l Sklad skupne porabe
3. Rezervni sklad ln drugi 

skladi
II. Druge oblike virov 

sredstev
4. Krediti prt banki
5. Dobavitelji ln druge ob­

veznosti
s Druga pasiva

SKUPAJ

10.71»
»1

2.397
5.641

19.64»

Vodi" računovodstva;
Rada Pajnič

Predsednik UO
Ludvik Doblekar

Direktor:
Milan Hvastja


